419, Georg von Eick iibergibt dem deutschen orden fur das
baus in Rheinberg seine hofe zu Eick und zu Repelaer.
1322 aug. 19.

In nomine domini amen. Ego Georgius dictus de Eyke
universis etc. notum esse cupio per presentes quod compos
mentis et corporis ob spem futuri boni etc. curtem meam in
Eyke cum nemoribus pascuis pratis agris arabilibus et non
arabilibus iuribus et attinenciis quibuscunque, bona dicta in
Nyenhus ibidem sita cum attinenciis suis, bona que Genckilinus
dictus Holtsnider inhabitat ibidem sita cum suis attinenciis et
bona que Georgius inhabitat ibidem sita cum suis attinen¬
ciis, ex quibus tamen bonis ultimo notatis singulis annis in
festo beati Andree apostoli octo denarii in usus ecclesie in
Murse et octo denarii in usus . . rectoris eiusdem ecclesie
monete usualis absque omni accrescentia persolventur, item [cur¬
tem] in Repler que quondam fuerat dicti Dunckels cum omni¬
bus suis attinencis, ex qua tamen curte tria maldra siliginis
uni persone per me demonstrande et nominande pro usufructu
singulis annis in festo beati Martini hyemalis assignabuntur,
qua defuncta altera in usufructum dicte siliginis non substitue¬
tur, insuper et bona dicta Terwingen cum suis attinenciis, prout
in villa Repler sita sunt et circa villam, dono et donavi per¬
fecta donatione inter vivos fratribus ordinis sancte Marie do¬
mus Theutonicorum perpetuo absque aliqua contradictione libere
possidenda; ita quod dicte kurtes et bona vendi distrahi et
immutari non valeant quocunque quesito colore, immo redditus
proventus et obventiones dictarum curtium et bonorum fratri¬
bus domus in Berke eiusdem ordinis absque diminutione omni
imperpetuum debeant presentari, ut memoriam mei et meorum
parentum seu amicorum iugiter agant oblivionis nebula non
obstante. Antedictarum autem curtium et bonorum resingnatio-
nem effestucationem et supraportationem fecisse me protestor
in Murse in manus fratris Everhardi de Virnenborgh ordinis
antedicti ad usus supradictos in provincia nobilis viri Theode-
rici domini de Murse, Gerhardo de Amrayde eius officiato inter
scampna iudiciaria cum scabinis videlicet Conrado dicto Vos et
Theoderico de Asborgh iudiciali ordine presidente, consuetudi¬
nibus et iuribus in supraportationibus et effestucationibus con-
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suetis fieri per omnia plenius observatis. In quorum perhenne
robur sigillum meum una cum sigillo nobilis viri Theoderici domini
de Murse predicti cum sigillis etiam scabinorum predictorum Con-
radi et Theoderici presentibus est appensum. Et nos Theodericus do¬
minus de Morse sepedictus Conradus et Theodericus scabini se-
pedicti, quia supradictis eo modo quo supradictum est interfui¬
mus vidimus et audivimus, ad preces partium hinc inde sigilla
nostra duximus presentibus apponenda. Actum et datum pre¬
sentibus nobili viro Frederico de Murse, Arnoldo pastore in
Murse, Woltero de Hattorp, Rutgero de Bleyrshem, Lamberto
de Merwich, Henrico filio Thylmanni de Eyke et aliis quamplu-
ribus fidedignis, anno domini millesimo CCC.XXII., feria quinta
post assumptionem virginis gloriose.